
K pronájmu, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4259059 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu prostorný a velmi zajímavě řešený byt 4+1 s
celkovou užitnou plochou 170m2, který se nachází přímo v
historickém centru Loun, v klidné části obce. Byt je situovaný v
třetím nadzemním podlaží cihlového domu, který poskytuje
dostatečné soukromí a pohodlí. Svou rozlohou a dispozicí je tento
byt ideálním řešením pro větší rodinu hledající komfortní bydlení s
veškerou občanskou vybaveností v bezprostřední blízkosti. Interiér
bytu zaujme na první pohled svou prostorností a jedinečným
řešením, které umožňuje každému členovi rodiny najít si svůj
vlastní klidný kout. Byt je v dobrém stavu, připravený ihned k
nastěhování.  Výhodou tohoto bydlení je jeho poloha v srdci
historických Loun, díky které máte veškerou infrastrukturu na
dosah – obchody, školy, kavárny, restaurace i veřejnou dopravu.
Zajistěte si prohlídku a přesvědčte se, že život zde bude klidný i při
bydlení v centru města.

ID inzerátu ESO: 4259059
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900876630
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 170 m2
Kód zakázky: 876630

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Černohorský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


